Paulo Cesar Lopes - Sim ; Rene Batista Roberto - Sim ; Sergio
Terra de Oliveira - Sim ; 2 - PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 84 de 2025, Projeto Lei
84-2025 SUMULA: Abre crédito adicional suplementar no orçamento geral do exercício de
2025, no valor de R$ 1.470.200,00 (um milhão, quatrocentos e setenta mil e duzentos
reais),”  e  dá outras providencias.  Autor:  PREFEITURA MUNICIPAL -  PMP, Número de
Protocolo:  169,  Processo:  84/2025,  Turno:  Final,  Tipo:  Nominal,  Sim:  8,  Não:  0,
Abstenções:  0,  Resultado:  Aprovado  por  unanimidade  Votos  Nominais  :

[...]

Paulo Cesar
Lopes - Sim ; Rene Batista Roberto - Sim ; Sergio Terra de Oliveira - Sim ; 5 - PROJETO
DE LEI ORDINÁRIA nº 87 de 2025, PROJETO DE LEI 087/2025 SUMULA: Abre crédito
adicional suplementar no orçamento geral do exercício de 2025, no valor de R$ 78.000,00
(setenta e oito mil reais),” e dá outras providencias. Autor: PREFEITURA MUNICIPAL -
PMP, Número de Protocolo: 172, Processo: 87/2025, Turno: Final, Tipo: Nominal, Sim: 8,
Não:  0,  Abstenções:  0,  Resultado:  Aprovado  por  unanimidade  Votos  Nominais  :
Alexandre Cristiano - Não Votou ;

[...]

Paulo Cesar Lopes - Sim ; Rene Batista Roberto - Sim ; Sergio
Terra de Oliveira - Sim ; 6 - PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 88 de 2025, PROJETO
DE LEI 088/2025 SUMULA: Abre crédito adicional suplementar no orçamento geral do
exercício de 2025, no valor de R$ 46.812,55 (quarenta e seis mil, oitocentos e doze reais e
cinquenta e cinco centavos),” e dá outras providencias. Autor: PREFEITURA MUNICIPAL -
PMP, Número de Protocolo: 178, Processo: 88/2025, Turno: Primeiro, Tipo: Nominal, Sim:
8,  Não:  0,  Abstenções:  0,  Resultado:  Aprovado  por  unanimidade  Votos  Nominais  :

[...]

Paulo Cesar Lopes - Sim ; Rene Batista Roberto - Sim ; Sergio
Terra de Oliveira - Sim ; 7 - PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 89 de 2025, PROJETO
DE LEI 089/2025 SUMULA: Abre crédito adicional suplementar no orçamento geral do
exercício de 2025, no valor de R$ 46.812,55 (quarenta e seis mil, oitocentos e doze reais e
cinquenta e cinco centavos),” e dá outras providencias Autor: PREFEITURA MUNICIPAL -
PMP, Número de Protocolo: 183, Processo: 89/2025, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida
;  8  -  PROJETO DE LEI  ORDINÁRIA  nº  90  de  2025,  PROJETO  DE  LEI  090/2025
SUMULA: Abre crédito adicional especial no orçamento geral do exercício de 2025, no
valor de R$ 159.775,60 (cento e cinquenta e nove mil, setecentos e setenta e cinco reais e
sessenta centavos),” e dá outras providencias. Autor: PREFEITURA MUNICIPAL - PMP,
Número de Protocolo: 181, Processo: 90/2025, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 9 -
PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 91 de 2025, PROJETO DE LEI Nº 091/2025 Dispõe